Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVIII mensis Ianuarii, anno MDCCCCLV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis* 

GILDO PRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

EPISTULA 

AD EMUM P. D. VALERIANUM TIT. S. MARIAE IN VIA LATA S. R. E. PRESB. CARDI
NALEM GRACIAS, ARCHIEPISCOPUM BOMBAYENSEM, QUEM LEGATUM MITTIT 
AD CONVENTUM EUCHARISTICUM EX POEDERALI UNIONE BIRMANA IN RAN-
GUNENSI URBE CELEBRANDUM. 

P I U S P P . XI I 

Dilecte Fi l i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Per

grata quidem animo iam pridem cognovimus Eucharisticum ex tota 

Birmania Conventum studiose apparari, qui, ineunte proximo Februario 

mense Ranguni, in urbe illius nationis capite, sollemniter celebrabitur. 

Quum enim in Foederali Unione Birmana episcopalem Hierarchiam re

cens constituimus et ipsam Rangunensem sedem ad metropolitanam di

gnitatem evexerimus, dignus plane est Episcoporum et christifidelium 

religione ac pietate consilium ab iisdem susceptum, quod eo spectat, ut 

per sacra sollemnia, quae ad honorem Augusti Sacramenti provehendum 

peragentur, prima veluti publica eaque praeclara catholicorum fidei pro

fessio ibidem patefiat. Quare peropportuna Nobis occasio exhibetur, ut 

Nosmet ipsi carissimos filios, qui in remotis illis regionibus commoran

tur, merita laude honestemus atque indie tam celebrationem Nostra qua

dam praesentia et auctoritate adaugeamus. Te igitur, Dilecte Fil i Noster,, 

qui insigni sedi metropolitanae Bombayensi in Indiarum Orientalium 

regione moderaris et peculiaribus caritatis vinculis cum proxima Bir

mania devinctus es, quique in supremum Ecclesiae Senatum cooptatus 

Romanae purpurae magnificentia praefulges, Legatum Nostrum per hasce 
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Litteras eligimus ac renuntiamus, ut Congressui Eucharistico, qui ex Foe

derari Unione Birmana in Rangunensem urbem proxime cogetur, Nostro 

nomine Nostraque auctoritate praesideas. Iis omnibus, qui illuc conve

nerint paterna quoque vota Nostra significabis, quibus maiorem in dies 

prosperitatem ominamur Birmaniae gentibus, quas longissimus terra

rum marisque tractus ex animo Nostro avellere non potest. Deum inte

rea impensa prece exoramus, ut ex hac prima in ea natione Congressione 

Eucharistica laeti uberesque fructus percipiantur in Ecclesiae et civilis 

consortionis bonum atque incrementum. Quorum quidem caelestium 

donorum conciliatrix et nuntia peculiarisque Nostrae dilectionis testis